
ZARZĄDZENIE NR 157/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie powołania zespołu ds. przyjęcia dokumentacji wyborczej w wyborach do Rad Wspólnot
Samorządowych zarządzonych na dzień 9 kwietnia 2017 r.

Na podstawie  §  17 Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu stanowiącego załącznik
Nr 1 do  zarządzenia  Nr 368/2016  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  z dnia  18 maja  2016 r.  w sprawie  nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu z późn. zm zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję  zespół  ds.  przyjęcia  dokumentacji  wyborczej  w wyborach  do  Rad  Wspólnot
Samorządowych zarządzonych na dzień 9 kwietnia 2017 r., w skład którego wchodzą:

1) Joanna Stypułkowska,

2) Anna Palus,

3) Ewa Graczyk,

4) Magdalena Janowska,

5) Kazimierz Nowak.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 83B6FD60-C643-4F1B-8A51-955BD0235724. Przyjety Strona 1


